
 

 
 

Projekt jest współfinansowany ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 955;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.4.2019.KK 

 

Biesiekierz, 29 kwietnia 2019 roku 

 

SPROSTOWANIE 

informacji z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym 

pn. Budowa drogi wewnętrznej na działkach nr 152/23, 152/18, 156/3 (ul. Podgórna, 

cz. ul. Wspólnej), 200/5 (ul. Przyjaciół), 201/2, 201/10, 201/5, 208/13 (ul. Sąsiedzka), obręb 

Stare Bielice, wraz z niezbędną infrastrukturą w formule „zaprojektuj i wybuduj”;  

zadanie nr UG.SR.271.4.2019.KK 

 

W wyniku wystąpienia omyłek pisarskich w informacji z otwarcia ofert z dnia 26 kwietnia 2019 roku, 

Zamawiający dokonuje jej sprostowania w następującym zakresie: 

 

BYŁO: 
 

Numer 
oferty wg 

daty wpływu 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
Domar Kazimierz Domaracki 

Tatów 3 
76 – 039 Biesiekierz 

2.940.428,70 13.09.2019r. 

zgodnie z wymogami 
określonymi 

w projekcie umowy – 
60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 
30 dni od daty otrzymania faktury 

końcowej 

2 
Pol-Dróg Drawsko Pomorskie S.A. 

Ul. Podmiejska 2 
78 – 500 Drawsko Pomorskie 

3.030.664,28 30.10.2019r. 

zgodnie z wymogami 
określonymi 

w projekcie umowy – 
60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 
30 dni od daty otrzymania faktury 

końcowej 

 

POWINNO BYĆ: 
 

Numer 
oferty wg 

daty wpływu 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji Warunki płatności 

1 
Domar Kazimierz Domaracki 

Tatów 3 
76 – 039 Biesiekierz 

2.940.428,70 13.09.2019r. 

zgodnie z wymogami 
określonymi 

w projekcie umowy – 
60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 
30 dni od daty otrzymania faktury 

końcowej 

2 
Pol-Dróg Drawsko Pomorskie S.A. 

Ul. Podmiejska 2 
78 – 500 Drawsko Pomorskie 

3.030.664,28 13.09.2019r. 

zgodnie z wymogami 
określonymi 

w projekcie umowy – 
60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 
30 dni od daty otrzymania faktury 

końcowej 

 

Z up. Wójta 

/-/ Tomasz Hołowaty 

Zastępca Wójta 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
Wytworzył: Kamila Korn 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu

